PREFEITURA MUNICIPAL DE CATUÍPE
TERRA DAS ÁGUAS MINERAIS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
CONCURSO PÚBLICO 01/2014 e PROCESSO SELETIVO 01/2014
EDITAL 04 – EDITAL DAS ISENÇÕES DA TAXA DE INSCRIÇÃO

 Prefeitura Municipal de CATUIPE
Rua Osório Ribeiro Nardes,nº.152 | Centro | Cep: 98.770-00 |CATUÍPE – RS (55) 3336-0000

  email :  administra@catuipe.rs.gov.br

1 / 1

A Prefeita Municipal de CATUÍPE/RS, IVETE MARIA KESSLER BURMANN, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica

Municipal, através do Presidente da Comissão Municipal do Concurso Público/Processo Seletivo Público, OSMAR DAL ROSS, torna público o que

segue:

1 – A divulgação do resultado das solicitações de isenção de pagamento da taxa de inscrição, conforme abaixo.

NOME CARGO INSCRIÇÃO SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

Adelma de Lourdes Dias Servente 02 DEFERIDO

Marcio Roberto de Paula Vigilante 01 DEFERIDO

Marcio Roberto de Paula
Atendente de

Farmácia
03 DEFERIDO

Rosane Oliveira
Visitador do

PIM
04 DEFERIDO

Andreza Roberta Faustina Bauer Alves
Professor de

História
06 INDEFERIDO

Não apresentou toda documentação
exigida

2 – A divulgação de que, caso os candidatos com solicitação de isenção deferida tenham gerado boleto bancário, devem desconsiderá-lo, pois

a partir de então, o mesmo encontra-se quitado.

CATUÍPE, 16 de setembro de 2014.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

_________________________________________

OSMAR DAL ROSS

Presidente da Comissão Municipal do Concurso Público/Processo Seletivo Público 01/2014

___________________________________
IVETE MARIA KESSLER BURMANN

Prefeita Municipal de CATUÍPE